O apoio às iniciativas ligadas à prática de atividades sociais, culturais &
desportivas também integra O nosso plano de governo e é um dos compromissos da
administração municipal.

Por isso, a exemplo do que já ocorreu em outras oportunidades, o Poder
Público pretende realizar investimentos no valor de até R$ 94.129,39 (noventa e quatro mil
cento e vinte e nove reais e trinta e nove centavos) no imóvel objeto da permissão,
consistentes na execução de obras de iluminação do campo de futebol da Associação Cultural,
Esportiva e Recreativa Ouro e Prata! incluídos () material e a mão-de-obra.

Embora o imóvel que receberá as melhorias continue integrando O patrimônio

[...]

lº — Esta Lei autoriza o Executivo municipal a efetuar
investimentos em imóvel cedido em permissão de uso à Associação Cultural,
Esportiva e Recreativa Ouro e Prata, desta cidade de Toledo.

Art. 2“ — Fica o Município de Toledo autorizado a efetuar
investimentos no valor de até R$ 94.129,39 (noventa e quatro mil cento e vinte e
nove reais e trinta e nove centavos) na área identificada como “campo de futebol nº
02”, integrante da Chácara nº S4.A, com área total de 25.924,00mº, oriunda da

Subdivisão da Chácara nº 54 e Parte Norte das Chácaras nºs 43 e 44, situada na

Vila Industrial, nesta cidade, Matrícula nº 36.250 do lº Serviço de Registro de

[...]

L TOLEDO, “ ] 03 f % 1ºOFFcro DO REGISTRO DE IMÓVEIS
COMARCA DE roLEDo . PARANA .

MATRÍCULA FOLHA à -

35250 01 Jr LIVRO Nº 2 - REGISTRO GERAL )

(mm,: mmm Nº 54-11, or'íupda ds. Subdivisão da Chácara nº 54 e Parte Norte das?
Câmaras nºs 213 e 44, cun a area. de 25.924 Umª, (Vinte e cinco mil, novecentos e
vinte e quatro metros quadrados , sitpada na Vila Industrial, nesta Cidade de
Toledo—PR, com as seguintes confrontaçoes: A NORDESTE - Com o Arroio Marreco; A
SUDESTE - Com & madra 2-5, e Chacara 43/44._"_"A,em Az. de 239946', na extensão dã
253,59 metms, &: ainda com a Rua Santo Angelo, em Az.